
IV GRAN PREMIO OPTICA CHANTAL 15-06-25
CLASIFICACIÓN GENERAL Vmedia: 39,23 Km/Km: 71

1 MILAN, Diego KRAKEN TEAM BY KENZAELITE126 1:48:36
2 LLACER, Eduardo GRUPETA DE LA SAFOR, CCELITE115
3 VERBERGHT, THIERRY VELOSOL DOLTCINI CYCLING TMA-30140
4 DOMENE, Antonio KRAKEN TEAM BY KENZAMA-30134 a 01:02
5 GOMIZ, Alejandro BICICOSTA CCELITE1 a 01:02
6 BAREA, FELIPE FANTE TEAMMA-30132 a 01:02
7 GIL, Jose Javier ALUMINIOS CAYVIMA-40125 a 01:02
8 SANCHEZ, Ismael 33 BIKE CCMA-30128 a 01:23
9 LOUZANI, Otmane CHATARRAS TORREVIEJA CDELITE93 a 01:34

10 DELICADO, Juan Carlos KRAKEN TEAM BY KENZAMA-5011 a 01:34
11 LOPEZ, Jose Manuel ALUMINIOS CAYVIMA-4035 a 01:34
12 GARCIA, Ismael RUBEN FERNANDEZ C.C.MA-5067 a 01:34
13 AMBROSY, Maximilian EXPRESSCAR-CCCREVILLENTSUB2337 a 01:34
14 NAVARRO, Juan Carlos CLUB CICLISTA CATRAL - TELFMA-3018 a 01:34
15 HERNANDEZ, Ruben SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTIJUN-173 a 01:34
16 CALATAYUD, Sergio CLUB CICLISTA CATRAL - TELFMA-4023 a 01:34
17 PEÑARANDA, Raul BROCOLI MECANICO SAKATA SUB2389 a 01:34
18 ZAMORA, Jesus Damian EXPRESSCAR-CCCREVILLENTMA-4042 a 01:34
19 VERDU, Sergio ALUMINIOS CAYVIMA-3028 a 01:34
20 PICAZO, Raul KRAKEN TEAM BY KENZAMA-406 a 01:34
21 MONCHO, Marc LUCTA - GRANJA RINYAJUN-1118 a 01:34
22 LINERO, Jesus KRAKEN TEAM BY KENZAMA-409 a 01:34
23 RODRIGUEZ, Eloy TORREVIEJA-AGAMED-SKOMMA-3049 a 01:34
24 ARENAS, Alvaro ALUMINIOS CAYVIMA-4031 a 01:34
25 FERNANDEZ, Francisco KRAKEN TEAM BY KENZAMA-407 a 01:34
26 FILIU, Juan Francisco TORREVIEJA-AGAMED-SKOMMA-4053 a 01:34
27 JUHASZ, Jozsef TORREVIEJA-AGAMED-SKOMMA-6055 a 01:34
28 PEREZ, Miguel Angel EXPRESSCAR-CCCREVILLENTELITE38 a 01:34
29 QUESADA, Fco. Antonio CLUB CICLISTA CATRAL - TELFMA-5026 a 01:34
30 ORRICO, Ivan HEMON - RTE BENAVENTELITE77 a 01:34
31 GARCIA, Francisco GOBIK FACTORY TEAMMA-4069 a 01:34
32 FUENTES, Francisco Davi KRAKEN TEAM BY KENZAMA-302 a 01:34
33 MEDRANO, Antonio KRAKEN TEAM BY KENZAMA-5010 a 01:34
34 ALARCON, David VELOSOL DOLTCINI CYCLING TMA-4092 a 01:34
35 AZORIN, Juan Carlos GOBIK FACTORY TEAMMA-3068 a 01:34
36 CHUZHDA, Oleg VOLATA-RACO DELS PEPS-AUMA-40120 a 01:34
37 ROL, Ronald EXPRESSCAR-CCCREVILLENTMA-6046 a 01:51
38 BOTELLA, Oscar KRAKEN TEAM BY KENZAMA-303 a 01:51
39 GARRIDO, Antonio Jose TORREVIEJA-AGAMED-SKOMMA-4052 a 01:51
40 TORRES, Antonio AQUAM-CM ASESORES CCMA-6080 a 01:51
41 MANRIQUE, Sergi CONTROLPACKSUB23112 a 01:53
42 LEAL, Juan De Dios CLUB CICLISTA CATRAL - TELFMA-4025 a 02:05
43 MUÑOZ, Juan-luis AQUAM-CM ASESORES CCMA-6081 a 02:05
44 RUDY, Rimbert TORREVIEJA CCMA-6056 a 02:05
45 PEÑALVER, Manuel TORREVIEJA CCMA-6057 a 02:05

Jovenes
1 AMBROSY, Maximilian EXPRESSCAR-CCCREVILLENSUB2337 1:50:10
2 HERNANDEZ, Ruben SAXUN - EXTRUSAX - PRIMJUN-173
3 PEÑARANDA, Raul BROCOLI MECANICO SAKASUB2389
4 MONCHO, Marc LUCTA - GRANJA RINYAJUN-1118
5 MANRIQUE, Sergi CONTROLPACKSUB23112 a 00:19

Elites
1 MILAN, Diego KRAKEN TEAM BY KENZAELITE126 1:48:36
2 LLACER, Eduardo GRUPETA DE LA SAFOR, CELITE115
3 GOMIZ, Alejandro BICICOSTA CCELITE1 a 01:02
4 LOUZANI, Otmane CHATARRAS TORREVIEJA CELITE93 a 01:34
5 PEREZ, Miguel Angel EXPRESSCAR-CCCREVILLENELITE38 a 01:34
6 ORRICO, Ivan HEMON - RTE BENAVENTELITE77 a 01:34

Masters - 30
1 VERBERGHT, THIERRY VELOSOL DOLTCINI CYCLIMA-30140 1:48:36
2 DOMENE, Antonio KRAKEN TEAM BY KENZAMA-30134 a 01:02
3 BAREA, FELIPE FANTE TEAMMA-30132 a 01:02
4 SANCHEZ, Ismael 33 BIKE CCMA-30128 a 01:23
5 NAVARRO, Juan Carlos CLUB CICLISTA CATRAL - TMA-3018 a 01:34
6 VERDU, Sergio ALUMINIOS CAYVIMA-3028 a 01:34
7 RODRIGUEZ, Eloy TORREVIEJA-AGAMED-SKMA-3049 a 01:34

Masters - 40
1 GIL, Jose Javier ALUMINIOS CAYVIMA-40125 1:49:38
2 LOPEZ, Jose Manuel ALUMINIOS CAYVIMA-4035 a 00:32
3 CALATAYUD, Sergio CLUB CICLISTA CATRAL - TMA-4023 a 00:32
4 ZAMORA, Jesus Damian EXPRESSCAR-CCCREVILLENMA-4042 a 00:32
5 PICAZO, Raul KRAKEN TEAM BY KENZAMA-406 a 00:32
6 LINERO, Jesus KRAKEN TEAM BY KENZAMA-409 a 00:32
7 ARENAS, Alvaro ALUMINIOS CAYVIMA-4031 a 00:32

Veteranos
1 DELICADO, Juan Carlos KRAKEN TEAM BY KENZAMA-5011 1:50:10
2 GARCIA, Ismael RUBEN FERNANDEZ C.C.MA-5067
3 QUESADA, Fco. Antonio CLUB CICLISTA CATRAL - TMA-5026
4 MEDRANO, Antonio KRAKEN TEAM BY KENZAMA-5010

Masters - 60
1 JUHASZ, Jozsef TORREVIEJA-AGAMED-SKMA-6055 1:50:10
2 ROL, Ronald EXPRESSCAR-CCCREVILLENMA-6046 a 00:17
3 TORRES, Antonio AQUAM-CM ASESORES CCMA-6080 a 00:17
4 MUÑOZ, Juan-luis AQUAM-CM ASESORES CCMA-6081 a 00:31
5 RUDY, Rimbert TORREVIEJA CCMA-6056 a 00:31
6 PEÑALVER, Manuel TORREVIEJA CCMA-6057 a 00:31

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
KRAKEN TEAM BY KENZA 5:28:241
ALUMINIOS CAYVI 5:29:582
EXPRESSCAR-CCCREVILLENT 5:30:303
CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 5:30:304
TORREVIEJA-AGAMED-SKOMOVIL 5:30:305

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES 
MILAN JIMENEZ, DIEGO 51 126
LLACER GABARRON, EDUARDO 42 115
VERBERGHT, THIERRY 33 140

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
VERBERGHT, THIERRY 51 140
MILAN JIMENEZ, DIEGO 42 126
LLACER GABARRON, EDUARDO 33 115


